
Zarządzenie Nr 418/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie wewnętrznej  struktury komórek organizacyjnych
Urzędu Miasta Kalisza

Na podstawie  art.  33 ust.  1  i  3  ustawy z dnia 8 marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Kalisza  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010  Prezydenta  Miasta
Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Kalisza  (j.t.  zarządzenie  Nr  127/2012  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  
23 marca 2012r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 373/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 sierpnia 2011r. w sprawie
wewnętrznej  struktury  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Kalisza  (z  późn.  zm.)  
w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 uchyla się pkt 12,

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wydział Partycypacji i Komunikacji Społecznej

1) Naczelnik Wydziału;
2) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. informacji i komunikacji społecznej;
3) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. budżetu obywatelskiego i inicjatywy lokalnej;
4) Wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  obsługi  sekretariatów  Prezydenta  

i Wiceprezydentów;
5) Jednoosobowe stanowisko pracy - Rzecznik Prasowy;
6) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. projektowania graficznego i obsługi teleinfor-

matycznej;
7) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. organizacji wydarzeń z udziałem władz Mi-

asta;
8) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. ekonomicznych.”;

3) uchyla się ust. 36.
§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lipca 2018r.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Zarządzenie Nr 418/2018

